CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
                                                            ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO JURÍDICO

alex.albergoni@santanadoitarare.pr.leg.br

Rua Vereador Virgílio de Sene, nº. 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302
contato@santanadoitarare.pr.leg.br / https://www.santanadoitarare.pr.leg.br/

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ.

CONTRATADA: ELETRO SANTOS LTDA, CNPJ. 52.73x.xxx/0001-x4.

OBJETO: Fornecimento de itens elétricos e serviços de manutenção elétrica no Prédio do
Poder Legislativo Municipal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60(sessenta) dias.

VALOR: R$ 9.473,50.

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2025.

REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA
PRESIDENTE